

Büro des Bezirkshauptmannes

Bearbeiter: Mag. Hannes Peißl

Tel.: (03142) 21520 Fax: (03142) 21520-550 E-Mail: bhvo@stmk.gv.at

Bei Antwortschreiben bitte Geschäftszeichen (GZ) anführen

GZ: BHVO-52613/2020

Voitsberg, 16.03.2020

Ggst.: Kundmachung der Änderung der Amtsstunden und der Zeiten für den Parteinverkehr

KUNDMACHUNG

gemäß § 13 Abs. 5 AVG 1991

An der Bezirkshauptmannschaft Voitsberg entfallen ab 16. März 2020 <u>bis auf weiteres</u> der Parteienverkehr und der Projektsprechtag.

Für die Einbringung schriftlicher Anbringen gemäß § 13 AVG an die Bezirkshauptmannschaft Voitsberg stehen folgende Möglichkeiten zur Verfügung:

Einbringung von Schriftstücken per Post:

Bezirkshauptmannschaft Voitsberg

8570 Voitsberg, Schillerstraße 10

Einwurf beim Briefkasten der BH

Einbringung von Schriftstücken per Telefax:

(03142) 21520-550

Einbringung von Schriftstücken per E-Mail:

bhvo@stmk.gv.at

Schriftliche Anbringen werden derzeit nicht persönlich entgegengenommen.

Hinweis:

Die Telefonvermittlung der Bezirkshauptmannschaft Voitsberg ist bis auf weiteres von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 14.00 Uhr besetzt: (03142) 21520-0.

Der Bezirkshauptmann:

(HR Mag. Hannes Peißl)